

CompanyCar A/S
Falkevej 19, 8800 Viborg

CVR-nr. 43 20 78 30

Årsrapport

19. april 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Klaus Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 19. april 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	CompanyCar A/S Falkevej 19 8800 Viborg
	CVR-nr.: 43 20 78 30 Stiftet: 19. april 2022 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 19. april - 30. juni
Bestyrelse	Jørgen Erik Clausen Krogh, Formand Klaus Nielsen Jakob Dalsgaard-Hansen
Direktion	Klaus Nielsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	BV10 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med handel af biler og motorcykler, herunder udlejning, leasing og autoreparation og dermed beslægtet virksomhed.

Aktivitet i regnskabsåret består primært af salg af biler på operationelle eller finansielle leasingkontrakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.079.638 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.316 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Dette skal ses i lyset af, at der reelt set kun har været aktivitet med salg af biler på leasingaftaler de sidste 6-7 måneder af regnskabsåret, samt at der i dette første regnskabsår har været afholdt etableringsomkostninger.

Ledelsens fokus på at tilbyde leasingtjenester af høj kvalitet, har resulteret i den meget positive udvikling og vækst i 2022/23, som fortsætter efter regnskabsåret udløb. Ledelsen forventer derfor et væsentligt forbedret resultat for 2023/24.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/4 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	1.079.638
1 Personaleomkostninger	-181.837
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-517.533
Driftsresultat	380.268
Andre finansielle indtægter	182.258
2 Øvrige finansielle omkostninger	-423.478
Resultat før skat	139.048
Skat af årets resultat	-35.732
Årets resultat	103.316
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	103.316
Disponeret i alt	103.316

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/6 2023</u>	<u>19/4 2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.108.379	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.108.379</u>	<u>0</u>
4 Deposita	539.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>539.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.647.379</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.978.910	0
Forudbetalinger for varer	115.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.093.910</u>	<u>0</u>
5 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.819.787	0
Andre tilgodehavender	248.056	0
Periodeafgrænsningsposter	15.230	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.083.073</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.281.824	400.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.458.807</u>	<u>400.000</u>
Aktiver i alt	<u>19.106.186</u>	<u>400.000</u>

Balance

Passiver		30/6 2023	19/4 2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	103.316	0
	Egenkapital i alt	<u>503.316</u>	<u>400.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	35.732	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.732</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
6	Ansvarlig lånekapital	2.500.000	0
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.330.800	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.830.800</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	329.161	0
	Gæld til pengeinstitutter	5.141.838	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.176.040	0
	Anden gæld	9.299	0
	Periodeafgrænsningsposter	80.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.736.338</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.567.138</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>19.106.186</u>	<u>400.000</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. april 2022	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>103.316</u>	<u>103.316</u>
	<u>400.000</u>	<u>103.316</u>	<u>503.316</u>

Noter

		19/4 2022 - 30/6 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		179.432
Andre omkostninger til social sikring		2.405
		181.837
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		369.697
Andre finansielle omkostninger		53.781
		423.478
	<u>30/6 2023</u>	<u>19/4 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	6.307.160	0
Afgang i årets løb	-734.205	0
Kostpris 30. juni 2023	5.572.955	0
Årets afskrivninger	-517.533	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	52.957	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-464.576	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	5.108.379	0
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	539.000	0
Kostpris 30. juni 2023	539.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	539.000	0

Noter

	30/6 2023	19/4 2022
5. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	609.276	0
Finasiel leasing	9.210.511	0
	9.819.787	0
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	3.788.542	0
6. Ansvarlig lånekapital		
Jørgen Krogh Holding ApS	2.513.542	0
Ansvarlig lånekapital i alt	2.513.542	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-13.542	0
	2.500.000	0
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
BV10 Holding ApS, gældsbreve	1.875.977	0
BV10 Holding ApS, ansvarlig lånekapital	7.770.442	0
	9.646.419	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-315.619	0
	9.330.800	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.299 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		2.094
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.820
Driftmidler		5.077
Andre tilgodehavender		247

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlige leje på 156 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 7 måneder, og en samlet huslejeforpligtelse pr. 30. juni 2023 på 91 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BV10 Holding ApS, CVR-nr. 33259662, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Klaus Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Nielsen
Direktør
ID: 108fc62e-30f6-4706-a6dc-c8d0249dd4ca
Tidspunkt for underskrift: 15-01-2024 kl.: 09:43:11
Underskrevet med MitID



Jørgen Erik Clausen Krogh

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jørgen Erik Clausen Krogh
Bestyrelsesformand
ID: 7436821f-0c0c-4312-b33c-cb92da87d711
Tidspunkt for underskrift: 15-01-2024 kl.: 10:16:06
Underskrevet med MitID



Klaus Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 108fc62e-30f6-4706-a6dc-c8d0249dd4ca
Tidspunkt for underskrift: 15-01-2024 kl.: 09:44:38
Underskrevet med MitID



Jakob Dalsgaard-Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: 2e03bf07-5186-45f6-a81e-4481b720c599
Tidspunkt for underskrift: 16-01-2024 kl.: 08:35:26
Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 16-01-2024 kl.: 08:38:45
Underskrevet med MitID



Klaus Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Nielsen
Dirigent
ID: 108fc62e-30f6-4706-a6dc-c8d0249dd4ca
Tidspunkt for underskrift: 16-01-2024 kl.: 08:57:31
Underskrevet med MitID

